
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 АКТАНЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

 

Об окончании отопительного сезона 2022-2023 гг. и подготовке к 

отопительному сезону в осенне-зимний период 2023-2024 гг. в Актанышском 

муниципальном районе Республики Татарстан 

 

 В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного 

воздуха более +8 градусов и на основании Постановления Правительства 

Российской Федерации от 23.05.2006 №307 «О порядке предоставления 

коммунальных услуг гражданам», в целях своевременной и качественной 

подготовки предприятий жилищно-коммунального хозяйства, топливно-

энергетического комплекса и объектов социально-культурного назначения к 

отопительному сезону 2023-2024гг, Исполнительный комитет Актанышского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Рекомендовать предприятиям и организациям, обеспечивающим 

теплоснабжение социальных объектов, жилищного фонда и прочих потребителей 

Актанышского муниципального района: 

1.1. Закончить с 26.04.2023 отопительный сезон 2022-2023 гг. 

1.2. Приступить к ремонтным и профилактическим работам в котельных, 

центральных тепловых пунктах, на наружных сетях и внутренних инженерных 

системах отопления и горячего водоснабжения согласно мероприятиям по 

подготовке объектов к работе в осенне-зимний период. 

2. Подготовку объектов к работе в осенне-зимний период 2023-2024 гг. 

закончить к 15 сентября 2023 года. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Актанышского муниципального 

района по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

          

 

Руководитель                                                                                        Р.А. Ильясов   
   

 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р      
от   _____________                                                                               №    _______ 

Документ создан в электронной форме. № ПР-64 от 26.04.2023. Исполнитель: Харисова Ю.Л.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.04.2023 15:20

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-64 от 26.04.2023 
Инициатор согласования: Харисова Ю.Л. главный специалист отдела инфраструктуры 
Согласование инициировано: 26.04.2023 15:20 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Хайдарова Л.Г.  
Согласовано 

26.04.2023 - 15:34  
- 

2  Сахбиева Г.Р.  
Согласовано 

26.04.2023 - 15:41  
- 

3  Гарипов Р.И.  
Согласовано 

26.04.2023 - 16:31  
- 

4  Ильясов Р.А.  
Подписано 

26.04.2023 - 16:55  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-64 от 26.04.2023. Исполнитель: Харисова Ю.Л.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.04.2023 08:12


